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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
SEKRETARIATI I KESHILLIT KOMBETAR TIi UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr 20 Prot. Vioré, mé <7 . <2 2019

VENDIM

Nr.1 Data 18.03.2019

Pér miratim e lejes pér shfrytézim té¢ materialeve inerte né lumin Vjosé, pér ndértimin e
aksit rrugor "By Pass té segmentit té Fierit pjesé e korridorit Veri-Jug ", Zona Hambar,
Qendra Administrative Cakran, Qarku Fier, subjektit Combined Group Contracting
Company shpk me administrator z. ODHISE BRESHA

NEg bazé té€ ligjit Nr.111/2012 daté 15.11.2012 "Pér menaxhimin e integruar té burimeve ujore",
ligjit Nr.6/2018 Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin Nr.111/2012 "Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore", V.K.M 221 daté 26.04.2018, pér "Organizimin dhe funksionimin
e Agjencisé sé Menaxhimit t&¢ Burimeve Ujore" pika 5, a) "Né lidhje me Késhillin ¢ Basenit
Ujor", pérkatésisht pikat, 1, ii,11i, V.K.M 416 daté 13.05.2015 "Pér miratimin e kushteve té
pérgjithshme e t€ posagme, dokumenteve shogéruese, afatit t€ vlefshmérisé, formularéve té
aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave t€ shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve
t€ autorizimit e lejes pér pérdorim t€ burimeve ujore", Vendimit Nr. 876, daté 14.12.2016 "Pér
miratimin e tarifave t€ shpenzimeve administrative”, Vendimit Nr. 662 daté 21.09.2016
"Miratimin e tarifave t€ pérdorimit t€ ujit dhe té shkarkimeve t€ Iéngéta ",Vendimit Nr.5 daté
16.02.2016, Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit té
Basenit Ujor”, Vendimit Nr.6 daté 16.02.2016, Pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin e
Agjencisé s€ Basenit Ujor”; V.K.M Nr.1 date 07.07.2011 "Pér menaxhimin e shfrytézimit té
zhavorreve pér ndértimin e rrugéve " i ndryshuar me vendimin e KKU-sé nr.2 daté 27.7.2012
"Pér nj€ ndryshim né vendimin nr.1 daté 7.07.2011" t¢ KKU "Pér menaxhimin e shfrytézimit té
zhavorreve pér ndértimin e rrugéve ";

VENDOSI

Miratimin e lejes pér shfrytézim té materialeve inerte né lumin Vjosé, pér ndértimin e
aksit rrugor "By Pass té segmentit té Fierit pjesé e korridorit Veri-Jug ",Zona
Hambar,Qendra Administrative Cakran, Qarku Fier, subjektit Combined Group
Contracting Company shpk me administrator zzODHISE BRESHA me kéto té dhéna:

Adresa: Godina ¢ Drejtorisé sé Bujgésisé, Kati i paré éeb: http://www.ambu.gov.al Faqe 1 of 2




Combined Group SISTEMI KORDINATIV- KRGJSH

Contracting Company

shpk

Emri i n/objektit X Y Z
o) o2 (m.n.d)

1 4491802.210 | 464449.732 | 10

2 4491652.775 | 464285.063 | 9

3 4491604.365 | 464293.307 | 10

4 4491577.617 | 464135.056 | 9

5 4491694.062 | 464017.754 | 9

6 4491777.867 | 463817.970 |9

7 4492151.310 | 463777.234 |9

8 4491976.825 | 464183.572 | 8.5

Sasia e materialit inert 75000 m3 inerte/vit (N€ total 150 000 m3).

Afati 1 lejes 2 vjet.

Duhet té plotésohen me pérpikméri kushtet e lejes.

Ngarkohet Z.A.B.U pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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